
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.97/ 08.08.2020 

 

privind desemnare Comisiei pentru relații publice 

 

Având în vedere: 

 

- solicitările venite din partea terților de eliberare documente considerate de interes public; 

- aplicarea principiului trasparenței în relațiile cu terții; 

 

 

 În temeiul: 

 

 OMEN 5079/2016- ROFUÎP; 

 OMEN 3027/2018, de completare și modificare a OMEN 5079/2016; 

 Legea nr.544/2001 privind liberul acces la informații de interes public; 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1.  Comisia de relații publice de la nivelul unității, responsabilă de asigurarea accesului 

la informații de interes public, este formată din: Adochiței Liliana, Cîmpeanu Aurel, Enășel 

Adrian. 

 

Art.2. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

